ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 декабря 2024 г. N 208-р

О РЕГЛАМЕНТЕ РАБОТЫ ТЕЛЕФОНА ДОВЕРИЯ ПО ВОПРОСАМ
ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ИСПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, АДМИНИСТРАЦИИ
ГУБЕРНАТОРА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Выписка)

В целях противодействия коррупции в исполнительных органах Белгородской области,
Администрации Губернатора Белгородской области, обеспечения участия граждан в реализации
антикоррупционной политики:

1. Утвердить регламент работы телефона доверия по вопросам противодействия коррупции
в исполнительных органах Белгородской области, Администрации Губернатора Белгородской
области (прилагается - не приводится).

2. Признать утратившим силу распоряжение Губернатора Белгородской области от 3 апреля
2012 года N 212-р "Об утверждении регламента работы телефона доверия в органах
исполнительной власти, государственных органах области".

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управление по профилактике
коррупционных и иных правонарушений Белгородской области (Бездетный А.А.).

Губернатор Белгородской области
В.В.ГЛАДКОВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 18.06.2025Распоряжение Губернатора Белгородской обл. от 28.12.2024 N

208-р "О регламенте работы телефона доверия по вопросам
проти...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW404&amp;n=27154&amp;date=18.06.2025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW404&amp;n=27154&amp;date=18.06.2025
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru